
J 
BUR 
	

MIASTA 

s T.  

Piotr Ąliński 

ZARZĄDZENIE NR W0/55/22 

BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 06 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia zastępstwa za dyrektora Publicznej Szkoly Podstawowej nr 3 
im. Lotników Polskich w Swidwinie. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Wyznaczam panią  Wiolettę  Ogińską  nauczycielkę  Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Lotników Polskich w Swidwinie do pełnienia zastępstwa za panią  Izabełię  Starzyńską  
dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Lotników Polskich w dniach 09-10 maja 
2022 r. 

* 2. Udzielam pani Wiolettcie Ogińskiej pełnomocnictwa do wykonywania czynności 
prawnych związanych z prowadzeniem szkoły w zakresie kompetencji dyrektora, 
a w szczególności czynności określonych w art. 68 ustawy Prawo oświatowe. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


